Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2022  			       г. Назарово			          № 313-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 10.01.2022 № 02-п «О начале разработки проекта схемы теплоснабжения города Назарово на 2023-2037 годы»

              В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 (в ред. от 16.03.2019) «О требованиях к схемам теплоснабжения,  порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения»,  ст.7 Устава города Назарово,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 10.01.2022 № 02-п «О начале разработки проекта схемы теплоснабжения города Назарово на 2023-2037 годы»:
1.1. Изложить по тексту слова «проект схемы теплоснабжения» в следующей редакции:
 «проект актуализированной схемы теплоснабжения».
       2. Общему отделу администрации города Назарово (Забудская) опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города С.И. Куриловича.
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава города                                                                                                 В.Р. Саар